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Złote Gody – dzień pierwszy

Aż 72 pary z gminy Brzesko obchodzą w tym roku 50-lecie pożycia małżeńskiego. Tradycyjne
uroczystości zorganizowali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz Aleksandra Fijałkowska –
kierownik Urzędu Stanu Cywilnego wraz z pracownikami.

Jubilaci  i  ich  najbliżsi  zostali  zaproszeni  do  Pałacu  Goetzów,  którego  właściciele  już  od  czterech  lat
udostępniają na tę okazję wnętrza tej zabytkowej budowli. Zgodnie z tradycją pary obchodzące Złote Gody
odebrały medale przyznane przez prezydenta RP. Otrzymały też upominki ufundowane przez Urząd Miejski
w Brzesku. Dwudniowe uroczystości uświetniły występy wokalistów z Miejskiego Ośrodka Kultury – Anastazji
Maćkowskiej, Marcela Kózki oraz Agnieszki Piekarz. Całej trójce akompaniował Szymon Pawlik.

Pierwszego dnia do Pałacu Goetzów zaproszonych zostało 37 par z czterech brzeskich osiedli (Kopaliny-
Jagiełły, Kościuszki-Ogrodowa, Stare Miasto i  Okocimskie) oraz Jadownik i  Poręby Spytkowskiej.  Poniżej
zamieszczamy  listę  dostojnych  gości  zaproszonych  na  pierwszy  dzień  uroczystości  oraz   fotorelację.
Niezależnie od tego jubilaci mogą wejść w posiadanie pamiątkowych fotografii, które będzie można odebrać
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od wtorku, 17 grudnia, w siedzibie Urzędu Stanu Cywilnego przy ulicy Kościuszki w Brzesku (stary Ratusz).

 

OSIEDLE KOPALINY-JAGIEŁŁY

Krystyna i Kazimierz Błaszczykowie

Barbara i Jan Klimkowie oraz Zofia i Bronisław Kozakowie

Zofia i Marian Piwowarowie  oraz Renata i Adam Płachtowie

Irena i Jan Radni oraz Józefa i Franciszek Ruchałowie

Genowefa i Aleksander Styrnowie oraz Krystyna i Andrzej Szydkowie

Józefa i Mieczysław Śliwowie oraz Urszula i Jan Wielgoszowie

 

OSIEDLE KOŚCIUSZKI-OGRODOWA

Zofia i Władysław Czyżowie oraz Celina i Kazimierz Sproscy

Krystyna i Stanisław Grocholowie oraz Zofia i Józef Górowie

Zofia i Józef Kamyszowie oraz Maria i Mieczysław Królowie

Maria i Krzysztof Kurowie oraz Maria i Henryk Skórnógowie

 

OSIEDLE STARE MIASTO

Maria i Kazimierz Curyłowie

Józefa i Tadeusz Flaszowie oraz Maria i Adam Halikowie

 

OSIEDLE OKOCIMSKIE

Zofia i Jerzy Cebulowie

Ewa i Michał Kosteccy oraz Maria i Aleksander Wronowie

 

JADOWNIKI

Anna i Wawrzyniec Bantowie oraz Anna i Adam Czubowie

Maria i Leszek Dadejowie oraz Maria i Mieczysław Dadejowie

Maria i Stanisław Kuciowie oraz Krystyna i Tadeusz Meusowie

Maria i Jan Pabianowie oraz Anna i Lech Pikułowie



Barbara i Kazimierz Sowiźrałowie oraz Urszula i Adam Tykowie

 

PORĘBA SPYTKOWSKA

Emilia i Edward Stecowie

Krystyna i Kazimierz Zygmuntowie
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